
Uchwała Nr XLII/405/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 22 marca 2006 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/70/2003 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 
dnia 19 marca 2003 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 45 ust. 8 ustawy z 
dnia  30  sierpnia  1991  r.  o  zakładach  opieki  zdrowotnej  (Dz.  U.  Nr  91,  póz.  408  z 
późniejszymi zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§1

Dokonuje się zmiany Uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr VII/70/2003 z dnia 
19 marca 2003 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Starogardzie Gdańskim w ten sposób, że w § l:
1)  w pkt l skreśla się „Dr Jarosław Kornowski" a wprowadza się „.Iwona Jurkiewicz-
Pisarska",
2)  w pkt 5 skreśla się „Marek Lewandowski" a wprowadza się „Leszek Plicki.".

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE  

      W związku z rezygnacją Dr Jarosława Kornowskiego oraz Pana Marka Lewandowskiego 
z  członkostwa  w  Radzie  Społecznej  Ośrodla  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów  Alkoholowych w Starogardzie  Gdańskim zachodzi  konieczność  uzupełnienia 
składu osobowego Rady OPiRPA o przedstawicieli Prezydenta oraz Rady Miejskiej.

Starogard Gdański, marzec 2006 r.


